
vyzývá,

Emilie Cápová

Anna Řehořová

František Junek

Jan Čermák

Marie Čermáková

Rosálie Svejdová

Břetislav Kubíček

Albína Lehká

Marie Frimlová

Zofie Beranová věcné břemeno užívání - 
dle usnesení OS

věcné břemeno užívání - doživotní 
právo požívací

věcné břemeno užívání - doživotní 
právo požívání

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Č.j.: RO-6/2023-611 ze dne: 29.04.2025

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí v souladu 
s ustanovením § 35 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen “katastrální zákon”)

jméno a příjmení / název 
Karel Cáp

věcné břemeno_______________
věcné břemeno užívání - doživotní 
právo požívání

věcné břemeno užívání - doživotní 
právo užívání bytu a právo
na obsloužení_________________
věcné břemeno užívání - služebnost 
bytu a zaopatření_______________
věcné břemeno užívání - doživotní 
právo požívací

evidované k 
st.p. 3392, st.p. 
615, p.p. 916/5, 
v k.ú. Ústí 
nad Orlicí_____
st.p. 3392, st.p. 
615, p.p. 916/5, 
v k.ú. Ústí 
nad Orlicí_____
st.p. 740/1, v k.ú. 
Ústí nad Orlicí

věcné břemeno (podle listiny) - 
doživotní právo užívání bytu_____
věcné břemeno užívání - služebnost 
bytu_________________________
věcné břemeno užívání - doživotní 
právo požívací_________________
Věcné břemeno užívání - doživotní 
právo požívací

st.p. 852, v k.ú. 
Ústí nad Orlicí 
st.p. 846, p.p. 
1729/7, v k.ú. 
Ústí nad Orlicí 
st.p. 846, p.p. 
1729/7, v k.ú. 
Ústí nad Orlicí 
st.p. 907, v k.ú. 
Ústí nad Orlicí 
st.p. 1262, v k.ú. 
Ústí nad Orlicí 
st.p. 1163, v k.ú. 
Ústí nad Orlicí 
p.p. 224/6, p.p. 
2353/19, v k.ú. 
Ústí nad Orlicí 
st.p. 223/3, v k.ú. 
Ústí nad Orlicí

■ i nr ii ii
CUZK 100031656404

aby se katastrálnímu úřadu přihlásila osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná 
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož zápis byl do katastru převzat 
z bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo železniční knihy, která je v katastru 
zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci:



Žofie Beranová

Vyvěšeno dne:

Přihlášení je podle ustanovení § 35 odst. 2 katastrálního zákona možné do 1 roku 
od zveřejnění této výzvy.

Bc. Lucie Syrová 
oddělení aktualizace KN

věcné břemeno užívání - doživotní 
požívací právo

/ Katastrální úřad
pro Pardubický kraj

Karfásti dlin pracoviště
/ Ústí nad Orlici
/ ■ 31 -

st.p. 223/3, v k.ú. 
Ústí nad Orlicí

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není 
již více než 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku 
od zveřejnění této výzvy, má se podle § 35 odst. 2 katastrálního zákona za to, 
že věcné břemeno se promlčelo, a katastrální úřad provede z úřední povinnosti jeho 
výmaz z katastru.


